
LISTINO PREZZI AL PUBBLICO
PRICE LIST - PREISLISTE

STAGIONE - SEASON - SAISON

A B C D E
 15.04 - 04.05 
8.05 - 13.05
10.09 - 8.10 

 5.05 - 7.05 
28.05 - 17.06 

 14.05 - 27.05 
18.06 - 24.06 
3.09 - 9.09 

 25.06 - 8.07 
20.08 - 2.09  9.07 - 19.08 

PREZZI PER NOTTE PERSONE INCLUSE - PRICE PER NIGHT PEOPLE INCLUDED - PREIS PRO NACHT MENSCHEN INBEGRIFFEN
Mobile Home
OLEANDRO 

 
+

 

24 m2

 € 47,00  € 65,00  € 83,00  € 103,00  € 150,00 

Mobile Home
RODODENDRO 

 
+

 

34 m2

 € 69,00  € 79,00  € 95,00  € 129,00  € 169,00 

Mobile Home 
ORCHIDEA

 
+

 

40 m2

 € 89,00  € 99,00  € 119,00  € 159,00  € 199,00 

Bungalow
I PINI

29 m2

 € 42,00  € 59,00  € 70,00  € 99,00  € 130,00 

Bungalow
I TIGLI 

 
+

 

29 m2

 € 55,00  € 75,00  € 89,00  € 125,00  € 165,00 

Tende
COCO SWEET

17 m2

 € 39,00  € 49,00  € 59,00  € 89,00  € 109,00 

Mobile Lodge
SEQUOIA

 
+

 

31 m2

 € 59,00  € 74,00  € 89,00  € 119,00  € 159,00 

PERSONE EXTRA - EXTRA PEOPLE - PERSONEN EXTRA
Adulti - Adults - rwachsene € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 10,00 € 10,00

Bambini fino a 9 anni
Kids up to 9 years old
Kinder bis 9 Jahren

Gratis Gratis Gratis € 5,00 € 5,00
Cani* - Dogs* - 

Hunde* € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00
PREZZI COMPRENSIVI DI I.V.A. - THE PRICES INCLUDE VAT - MWST IST IN DEN PREISEN INBEGRIFFEN.

Listino prezzi 
Price list
Preisliste 

CAT.  ê ê ê ê
N° P.E. 124 - N° U.A. 349 CAP. RIC. 2800
DATA DI APERTURA 15-04-2016
DATA DI CHIUSURA 09-10-2016

2016

*Cani ammessi su richiesta massimo uno per unità 
abitativa, pulizia finale obbligatoria.
Lenzuola €9 per kit singolo - €13 Matrimoniale.
Asciugamani €9 per kit.
Extra: pulizie finali €29. 
Culla: €1,50 al giorno €9 a settimana.
Seggiolone: €1,50 al giorno €9 a settimana.
Wifi: €5 al giorno €15 a settimana.
Carrello barca: €5 al giorno.

Offerte speciali valide su tutte le strutture

•	Dal 15.4.2016 al 13.5.2016 sconto 20% per 
soggiorno di minimo tre notti
•	Dal 28.5.2016 al 1.7.2016 sconto 10% per 
soggiorno di minimo tre notti
•	Dal 20.8.2016 al 2.9.2016 sconto 10% per 
soggiorno di minimo tre notti
•	Dal 3.9.2016 al 8.10.2016 sconto 20% per 
soggiorno di minimo tre notti	

*Pets allowed upon request maxium one allowed for 
accomodation, cleaning fees mandatory. 
Sheets: per person: Single €9,00 - Double € 13,00.
Towels:  € 9,00 per person.
Final cleaning: € 29,00.
Baby cot: € 9,00 per week / € 1,50 per day.
High chair: € 9,00 per week / € 1,50 per day.
Wifi: €5 per day €15 per week.
Boat trailer: €5 per day.

Special offers on all accommodation

•	From 15.4.2016 to 13.5.2016  20% discount 
minimum stay three nights
•	From 28.5.2016 to 1.7.2016 10% discount 
minimum stay three nights
•	From 20.8.2016 to 2.9.201 10% discount 
minimum stay three nights
•	From 3.9.2016 to 8.10.2016 20% discount 
minimum stay three nights

*Haustiere erlaubt maximal eine pro Wohneinheit. 
Endreinigung ist zu bezahlen (obligatorisch).
Extra (auf Anfrage)
Bettwäsche pro Set: € 9,00 Single - €13 Dopplet
Handtücher:   € 9,00 pro Set
Endreinigung:  € 29,00
Kinderbett:   € 9,00 pro Woche / € 1,50 pro Tag
Hochstühle:  € 9,00 pro Woche / € 1,50 pro Tag
Wifi: €5 pro Tag €15 pro Woche.
Bootsanhänger: €5 pro Tag.

Sonderangebote auf allen Unterkünften

•	Von 15.4.2016 bis 13.5.2016  20% Rabatt; 
Mindestaufenthalt: ab drei Nächten
•	Von 28.5.2016 bis 1.7.2016 10% Rabatt; 
Mindestaufenthalt: ab drei Nächten
•	Von 20.8.2016 bis 2.9.2016 10% Rabatt; 
Mindestaufenthalt: ab drei Nächten
•	Von 3.9.2016 bis 8.10.2016 20% Rabatt; 
Mindestaufenthalt: ab drei Nächten


